
第 版4 本版主编 颜亦君 编辑 车丹萍2020年6月19日 要 闻

广告经营许可证:吉工商广字07001号 本报地址:白城市中兴西大路43号 邮政编码:137000 总编办（传真）:3340153 一版编辑部:3340384 二版编辑部:3340142 三版编辑部:3341760 广告部:3323838
白城周末编辑部:3340401 新闻热线：13943450687 13943604545 报纸投送质量举报电话:3340020 白城新闻印务有限公司承印:3333467 零售：1.50元 打击“新闻敲诈”治理有偿新闻举报电话：3340153

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

姓名

张秀润

晋文汉

岳相臣

刘忠辉

陈国学

杜井林

常立海

苏仁玲

于长河

张维国

张兆刚

马振龙

孙平

孙桂玲

赵国清

马会民

吕静

张秀媛

马长云

张秀文

张兆欣

王红侠

阮淑珍

付丽杰

王秀杰

王丽娟

郭丽荣

产权证号

洮府000079号

洮府000126号

洮府000167号

洮府000437号

洮府000097号

洮府000084号

洮府000743号

洮府000238号

洮府000564号

洮府000246号

洮府000019号

洮府000543号

洮府000067号

洮府000034号

洮府000761号

洮府000467号

洮府000316号

洮府000298号

洮府000976号

洮府000033号

洮府000076号

洮府000518号

洮府000074号

洮府001486号

洮府000102号

洮府000203号

洮府000314号

序号

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

姓名

于丽

刘玉欣

张子岩

刁洪彬

岳春琴

王晓春

庞玉湖

郑力

张丽华

胡峰

徐丽冬

姜大军

张静

刘波

刘丽杰

孙庆祥

赵秀华

李雪梅

高志毅

郑春玲

康军

刘洪军

张冬梅

孟庆东

李刚

王维华

杨福玉

产权证号

洮府001384号

洮府002164号

洮府003176号

洮府002778号

洮府003574号

洮府001954号

洮府002647号

洮府000196号

洮府000738号

洮府000656号

洮府001937号

洮府002639号

洮府000934号

洮府001031号

洮府002048号

洮府003079号

洮府001932号

洮府001764号

洮府002831号

洮府000219号

洮府003099号

洮府000856号

洮府000198号

洮府000871号

洮府000367号

洮府000952号

洮府000035号

序号

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

姓名

刘春枝

王国翠

蔡淑琴

王伦才

韩长林

王宏

王桐

白艳华

刘秀洁

高静平

沙玉宏

张正新

杜井林

吕宏秋

张振江

王海涛

刁军

林丽艳

宋维明

孙国军

崔玉兰

赵江生

杨国军

高军

刘志军

刘秀英

王家富

产权证号

洮府000876号

洮府000436号

洮府000578号

洮府001359号

洮府001163号

洮府001374号

洮府000452号

洮府000634号

洮府000527号

洮府002194号

洮府003267号

洮府000694号

洮府001268号

洮府002497号

洮府000473号

洮府000569号

洮府000119号

洮府000675号

洮府000981号

洮府000376号

洮府000263号

洮府000759号

洮府000662号

洮府000561号

洮府000256号

洮府000346号

洮府000533号

序号

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

姓名

赵美丽

王杰

张国义

吴迪

李爱军

李雪冰

邢玉梅

李忠

李艳平

马晓英

刘开发

刘兰英

白志国

孙利峰

张影

罗丽艳

苏博

沈淑艳

刘佳路

崔树民

李广义

崔玉娟

李桂琴

吕桂红

高会春

刘恒玉

邱宏

产权证号

洮府000644号

洮府000664号

洮府000659号

洮府000967号

洮府000358号

洮府000098号

洮府000047号

洮府003761号

洮府000859号

洮府000726号

洮府000753号

洮府000264号

洮府000531号

洮府000446号

洮府001096号

洮府001037号

洮府002096号

洮府000392号

洮府000356号

洮府000964号

洮府000128号

洮府000151号

洮府000987号

洮府001088号

洮府002076号

洮府003865号

洮府000835号

序号

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

姓名

王桂华

李成书

李志安

杨凤恒

张丽英

翟玉风

韩旭光

王淑坤

许春山

郑春雨

代淑奎

王风东

秦光

杨柱山

李长庆

孙守志

王树森

王树成

徐长庆

陈友忠

马海权

岳相才

姜洪涛

陈友发

李井生

产权证号

洮府000654号

洮府000897号

洮府000324号

洮府000253号

洮府000954号

洮府000751号

洮府001631号

洮府000523号

洮府000783号

洮府000194号

洮府000265号

洮府002758号

洮府000607号

洮府000959号

洮府000765号

洮府000936号

洮府000732号

洮府000542号

洮府002497号

洮府002336号

洮府002384号

洮府002375号

洮府001496号

洮府002573号

洮府003688号

一、洮南市鑫海花园小区是我公司开发建设的，坐落在团结路北、西
二环西。因我公司搬迁新址，搬运保管不慎将动迁征收的（228户）居民
的（133户）房屋产权证丢失。

二、因所动地块是在洮南市郊区，动迁人所持有的房屋
产权证书都是1998年以前洮府乡人民政府所发，在洮南市房屋产权交

易管理中心、洮南市不动产权登记中心无房屋档案信息，故无法办理丢失
补证。

三、依据吉林省高级人民法院 吉林省住房和城乡建设厅《关于国有土
地上房屋征收与补偿若干问题联席会议纪要》 吉高[2016]61号文件第三

条，被征收房屋所有人下落不明时的处理问题，被征收房屋已登记的，以
产权登记簿记载的所有权人为征收人行政文书，评估报告等采用公告送达
方式，并将征收补偿资金提存，产权调换房屋予以保留。被征收房屋未登
记的，相关权利人在行政文书评估报告中标明，利用公告送达方式，同时
将征收补偿金提存，产权调换房屋予以保留。

四、现居住人按城市价格补交原洮府乡人民政府所发不动产权证书过
户的税款。

五、自本公告之日起一个月内相关权利人无异议，将申请办理，如有
异议，以法院判决为准，具体名单及原产权证号如下：

公 告

洮南市海鑫房地产开发有限公司
2020年6月16日

白城市城市管理行政执法局
行政强制公告

白行执公告字〔2020〕10006号

依据《中华人民共和国行政强制法》第四十四条规定，现公告如下：
一、当事人白城市芦苇局在洮安东路49号楼下，未取得建设工程规划许可证私自建设

将消防通道封堵，违反了《中华人民共和国城乡规划法》第四十条，本机关于2020年5月
15日对白城市芦苇局作出限期十日依法拆除的行政处罚（白行执处罚〔2020〕第10006号
行政处罚决定书），并依法进行催告（白行执）执行催告〔2020〕第10006号）。

二、当事人在法定期限内不申请行政复议或提起行政诉讼，又不在公告之日起7日内自
行拆除违法建设的，本机关将依法强制执行。

特此公告
白城市城市管理行政执法局

2020年6月18日

为改善我委办公环境，完善案件办理场
所，拟择优聘请具有丰富经验的建筑装饰
装修设计公司提供装修设计服务。

一、项目情况介绍：现有地下室一处，
面积约120平，拟改造为仲裁案件审理室，
项目工程款以财政部门审批金额为限。

二、竞选符合条件的装修设计公司数
量：一家。

三、报名参加竞选的基本条件：
1.依法注册成立的具有建筑装饰设计资

质的公司。
2.具有独立运作能力 （包括运营、财

务、组织、管理、市场等状况） 并能够独
立承担法律责任。

3.遵守国家法律法规，具有良好的商业
信誉和财务记录，未出现重大违法违规行
为。

四、参加竞选的公司须在竞选截止时间
内将下列材料提交我公司集采办进行审核：

1.营业执照复印件和组织机构代码证复
印件（加盖公司公章）；

2.反映公司专业能力、水平的资质证书
等证明文件的复印件（加盖公司公章）；

3.装修效果图和工程预算（加盖公司公
章）。

五、竞选截止时间：
2020年6月23日下午5点整。
六、材料提交地址：
白城市文化西路58号
七、联系人：纪强
联系电话：0436-3569555
采购人：白城仲裁委员会

白城仲裁委员会
2020年6月18日

关于选聘装修设计公司的公告

根据白城市人大常委会《关于对白城市中
级人民法院、白城市人民检察院部分提请任职
人员实行任命前公示的暂行办法》的规定，现就
刘琳等同志拟任命白城市人民检察院检察委员
会委员职务进行任命前公示。

刘琳，女，1971年1月出生，汉族，中共党
员，大学学历。现任白城市人民检察院检察员；
拟任白城市人民检察院检察委员会委员。

王晓磊，女，1974年1月出生，满族，中共
党员，大学学历。现任白城市人民检察院检察
员；拟任白城市人民检察院检察委员会委员。

欢迎社会各界和广大干部群众，对刘琳等

同志任职是否符合任命白城市人民检察院检察
委员会委员职务的标准和条件，提出意见，反映
问题。我们将对反映的情况和问题进行调查核
实，并按有关规定做出相应的处理。

来信来访接待机构为：白城市人大人事代
表选举委员会

地 址 ：白 城 市 文 化 东 路 1 号 邮 编 ：
137000 举报电话：3267822。

公示截止时间为2020年 6月24日17时
30分

白城市人大人事代表选举委员会
2020年6月18日

沁园春·济南槐荫区政协在行动
——写给抗击疫情的壮举

无障连接，极力担当，奋劲冲锋。看主
席坐阵，指挥到位；委员把口，策划超精。
医务临床，画家泼墨，摄像吟诗各纵情。瞠
眸眺，醉箱箱药品，捆捆刀弓！

人人心系江城，使命在，政协忙请缨。
向大潮振臂，时艰共克；病魔出手，危难分
承。作业辉煌，答题圆满，别样硝烟再练

兵。旗猎猎，载千方捷报，万曲歌声！
2020年3月4日12时于陋梦斋

永奇抗疫词联

拟任命白城市人民检察院检察委员会委员职务的公示公告
国家卫健委等三部门：切实做好常态化疫情防控
新华社北京6月18日电（记者陈聪）国家卫生

健康委员会、财政部、国家中医药管理局日前联合
印发《关于做好2020年基本公共卫生服务项目工
作的通知》，要求切实做好常态化疫情防控，持续扩
大基本公共卫生服务覆盖面、优化服务内涵、提高
服务质量。

通知要求，各地基层医疗卫生机构要在疾控和

其他专业公共卫生机构指导下，积极会同乡镇（街
道）、村（居）委会做好辖区新冠肺炎疫情风险管理、
发热患者筛查和相关信息登记、报告以及处置工作。

通知指出，各地有关部门要加强培训，指导基
层制订和完善新冠肺炎疫情防控应急预案并定期
开展应急演练，有效提升基层对新冠肺炎等重大疫
情的防控应对能力，统筹做好疫情防控和基本公共

卫生服务工作，落实重点人群健康管理。
在基层卫生防疫经费补助方面，通知明确，

2020年人均基本公共卫生服务经费补助标准为74
元，新增5元经费全部落实到乡村和城市社区，统
筹用于社区卫生服务中心（站）、乡镇卫生院和村卫
生室等基层医疗卫生机构开展新冠肺炎疫情防控
的人员经费、公用经费等支出。

（上接一版）经开区选派驻企专员，全面畅通
重点企业困难诉求反映渠道，当隆盛实业面
临产品出口受阻的问题时，驻企专员及时向
上级部门进行汇报，配合企业寻求政策支持
及时止损；为解决经开区百琦药业、裕丰米
业、四季盛宝等部分企业员工上下班交通问
题，市区两级通力合作，协调公交公司在企
业附近增设停靠点、站点，调整公交客运时
间，尽量与企业上下班时间相符，解决了近
300名员工上下班交通困难。

推进工业项目复建，增强工业发展后
劲。经开区一直将项目建设作为经济发展突
破口，对今年具备开工条件的百琦药业配方
颗粒、发电公司综合能源站、银河钢化玻璃
生产线和安波福电动汽车高压导线等工业项
目，选调精兵强将组成项目专班，全力推动
项目复工复建、新开新建。截至目前，白城
经开区工业项目已累计完成投资2081万元，
同比增长16倍，为未来经济发展奠定了良好
基础。

山西加快小浪底引黄工程建设
新华社太原6月18日电（记者王飞航）记者从

山西省水利厅获悉，山西省正加快小浪底引黄工程建
设，力争今年9月底实现全线贯通。

小浪底引黄工程是自黄河干流上的小浪底水利枢
纽工程库区向山西省涑水河流域调水的大型引调水工
程。这个工程是山西大水网“两纵十横”的第九横，
设计引水流量20立方米/秒，年供水量2.47亿立方
米，工程建成投入使用后将有效解决山西省运城市垣
曲、闻喜、绛县、夏县、盐湖等五县（区）的农业灌
溉、工业及城镇生活、生态供水问题。

据小浪底引黄工程建设管理局相关负责人介绍，
小浪底引黄工程于2012年7月开工，如今已进入施
工的第8个年头了，与其他工程相比，这个工程存在
不少施工难题。

山西省水利厅相关负责人表示，小浪底引黄工程
将用好用足用活黄河水，保障供水区流域生态补水、
农业灌溉、工业及城镇生活用水需求，使供水区“水
量丰起来，水质好起来，风光美起来”。

6月18日，市民在清水溪一带散步、游玩。
清水溪、凤凰溪发源于重庆歌乐山，在沙坪坝区磁器口汇入嘉陵江。曾经，清水溪、凤凰

溪水质污染严重、淤泥堆积，两岸杂草丛生。自2018年以来，沙坪坝区在黑臭水体治理的基
础上，全面开展“清水绿岸”治理提升工作，通过新建和改造排水管网、清理河道淤泥、打造
绿化景观等举措，在清水溪、凤凰溪一带构建起河畅水清、岸绿景美、自然和谐的绿色河流生
态空间，受到市民和游客青睐。 新华社记者王全超摄

6月18日，村民在河北省滦州市滦城街道范庄村新时代文明实践站的村民舞台上排练舞
蹈。 新华社记者牟宇摄

（上接一版）累计投入379万元，为市区1817辆
出租车免费安装车外车内监控设备，市区出租汽
车投诉举报案件逐年下降。创新教育“阳光分
班”，实施一套工作方案、两项工作原则、三步
工作流程的“123”工作法，充分利用新媒体直
播形式，采取“微直播”形式实行双向互动，全
程向媒体、社会、学校、家长公开，接受各方面
监督。创新信用监管模式，推动探索新型管理模
式，在洮南试点成立了吉林省首家“信用合议
厅”，按照“求证、合议、决议、执行和归档”
五个步骤，采取四种不同级别的联合惩戒措施，
将处罚结果纳入社会信用体系建设工作监管系
统，整个过程痕迹化管理、制度化归档，确保工
作实效。

全力加强队伍建设，促进内生动力再增强。
坚持做到机构改革不走样，人员变动无影响，工
作信心不动摇。牢固树立“争”的意识和“抢”
的精神，始终把“业务不熟学习补，任务量大加
班干，人员不足打捆用”作为工作主线，让

“白+黑”“8+N”“5+2”自觉变成工作常态，形
成了比拼赶超、奋力争先的浓厚工作氛围。

着力推动责任压实，统筹要素保障再提升。
坚持高位推动,成立了由党政主要领导“双挂帅”
的工作领导小组，亲自督战，带领49个党政部门
协同发力。市领导高度重视，亲自签批，确保工
作组织有力。坚持部门联动，建立了横向到底、
纵向到边、责任到人的网格化工作体系。坚持制
度带动，建立健全了信用相关规章制度160余

条，完善了信用信息报送机制，并将信用工作纳
入全市绩效考核，确保工作上下贯通推动得力。

积极探索平台建设，促诚信信息化再升级。
投入280万元，建成了包括企业法人库、自然人
库、“双公示”数据库、“信用白城”网站、“信用
白城”微信公众号等板块的白城市信用信息共享
平台，初步构建了全市“二网三库一平台”，打破
了各地各部门行政壁垒，推动了全市信用信息的
互联共享，同时，率先与省信用信息共享平台完
成了数据对接。为了保障信息安全和个人隐私，
减低运营成本，避免重复建设，已将共享平台20
余万条数据整体迁入白城政务云，助力白城政务
数据一张网建设。同时积极向省申请使用联合奖
惩系统、信用修复系统、信用产品应用系统等，
确保与省信用信息化建设同频共振。

成绩令人欣喜，目标催人奋进。在新的起
点，市政数局等职能部门将继续强力推进各项措
施，不断推动我市信用体系建设工作取得新成效。

为幸福白城绘就诚信底色


