## 国家卫健委等三部门: 切实做好常态化疫情防控

健康委员会、财政部、国家中医药管理局日前联合 印发《关于做好2020年基本公共卫生服务项目工 作的通知》,要求切实做好常态化疫情防控,持续扩 大基本公共卫生服务覆盖面、优化服务内涵、提高 服务质量。

通知要求,各地基层医疗卫生机构要在疾控和

山西加快小浪底引黄工程建设

程。这个工程是山西大水网"两纵十横"的第九横,

曲、闻喜、绛县、夏县、盐湖等五县(区)的农业灌

将用好用足用活黄河水,保障供水区流域生态补水、 农业灌溉、工业及城镇生活用水需求, 使供水区"水

据小浪底引黄工程建设管理局相关负责人介绍,

设,力争今年9月底实现全线贯通。

溉、工业及城镇生活、生态供水问题

量丰起来,水质好起来,风光美起来"。

不少施工难题。

新华社北京6月18日电(记者陈聪)国家卫生 其他专业公共卫生机构指导下,积极会同乡镇(街 道)、村(居)委会做好辖区新冠肺炎疫情风险管理、 发热患者筛查和相关信息登记、报告以及处置工作。

通知指出,各地有关部门要加强培训,指导基 层制订和完善新冠肺炎疫情防控应急预案并定期 开展应急演练,有效提升基层对新冠肺炎等重大疫 情的防控应对能力,统筹做好疫情防控和基本公共

卫生服务工作,落实重点人群健康管理。

在基层卫生防疫经费补助方面,通知明确, 2020年人均基本公共卫生服务经费补助标准为74 元,新增5元经费全部落实到乡村和城市社区,统 筹用于社区卫生服务中心(站)、乡镇卫生院和村卫 生室等基层医疗卫生机构开展新冠肺炎疫情防控 的人员经费、公用经费等支出。



6月18日、村民在河北省滦州市滦城街道范庄村新时代文明实践站的村民舞台上排练舞

### 为幸福白城绘就诚信底色

(上接一版)累计投入379万元,为市区1817辆 出租车免费安装车外车内监控设备, 市区出租汽 车投诉举报案件逐年下降。创新教育"阳光分 班",实施一套工作方案、两项工作原则、三步 工作流程的"123"工作法,充分利用新媒体直 播形式,采取"微直播"形式实行双向互动,全 程向媒体、社会、学校、家长公开,接受各方面 监督。创新信用监管模式,推动探索新型管理模 式,在洮南试点成立了吉林省首家"信用合议 厅",按照"求证、合议、决议、执行和归档" 五个步骤, 采取四种不同级别的联合惩戒措施, 将处罚结果纳入社会信用体系建设工作监管系 统,整个过程痕迹化管理、制度化归档,确保工 作实效。

全力加强队伍建设,促进内生动力再增强。 坚持做到机构改革不走样,人员变动无影响,工 作信心不动摇。牢固树立"争"的意识和"抢" 的精神,始终把"业务不熟学习补,任务量大加 班干,人员不足打捆用"作为工作主线,让 "白+黑" "8+N" "5+2" 自觉变成工作常态,形 成了比拼赶超、奋力争先的浓厚工作氛围。

着力推动责任压实,统筹要素保障再提升。 坚持高位推动,成立了由党政主要领导"双挂帅" 的工作领导小组,亲自督战,带领49个党政部门 协同发力。市领导高度重视,亲自签批,确保工 作组织有力。坚持部门联动,建立了横向到底、 纵向到边、责任到人的网格化工作体系。坚持制

条,完善了信用信息报送机制,并将信用工作纳 入全市绩效考核,确保工作上下贯通推动得力。

积极探索平台建设,促诚信信息化再升级。 投入280万元,建成了包括企业法人库、自然人 库、"双公示"数据库、"信用白城"网站、"信用 白城"微信公众号等板块的白城市信用信息共享 平台,初步构建了全市"二网三库一平台",打破 了各地各部门行政壁垒,推动了全市信用信息的 互联共享,同时,率先与省信用信息共享平台完 成了数据对接。为了保障信息安全和个人隐私, 减低运营成本,避免重复建设,已将共享平台20 余万条数据整体迁入白城政务云, 助力白城政务 数据一张网建设。同时积极向省申请使用联合奖 惩系统、信用修复系统、信用产品应用系统等, 确保与省信用信息化建设同频共振。

成绩令人欣喜,目标催人奋进。在新的起 点,市政数局等职能部门将继续强力推进各项措 度带动,建立健全了信用相关规章制度160余施,不断推动我市信用体系建设工作取得新成效。

### 拟任命白城市人民检察院检察委员会委员职务的公示公告

级人民法院、白城市人民检察院部分提请任职 委员会委员职务的标准和条件,提出意见,反映 人员实行任命前公示的暂行办法》的规定,现就 问题。我们将对反映的情况和问题进行调查核 刘琳等同志拟任命白城市人民检察院检察委员 会委员职务进行任命前公示。

刘琳,女,1971年1月出生,汉族,中共党 表选举委员会 员,大学学历。现任白城市人民检察院检察员; 拟任白城市人民检察院检察委员会委员。

王晓磊,女,1974年1月出生,满族,中共 党员,大学学历。现任白城市人民检察院检察 30分 员;拟任白城市人民检察院检察委员会委员。

欢迎社会各界和广大干部群众,对刘琳等

根据白城市人大常委会《关于对白城市中 同志任职是否符合任命白城市人民检察院检察 实,并按有关规定做出相应的处理。

来信来访接待机构为:白城市人大人事代

地址:白城市文化东路1号邮编: 137000 举报电话:3267822。

公示截止时间为2020年6月24日17时

白城市人大人事代表选举委员会 2020年6月18日

### 沁园春·济南槐荫区政协在行动 -写给抗击疫情的壮举

无障连接,极力担当,奋劲冲锋。看主 兵。旗猎猎,载千方捷报,万曲歌声! 席坐阵,指挥到位;委员把口,策划超精。 医务临床, 画家泼墨, 摄像吟诗各纵情。瞠 眸眺,醉箱箱药品,捆捆刀弓!

人人心系江城, 使命在, 政协忙请缨。 向大潮振臂, 时艰共克; 病魔出手, 危难分 承。作业辉煌, 答题圆满, 别样硝烟再练

2020年3月4日12时于陋梦斋

永奇抗疫词联



6月18日,市民在清水溪一带散步、游玩。

清水溪、凤凰溪发源于重庆歌乐山,在沙坪坝区磁器口汇入嘉陵江。曾经,清水溪、凤凰 溪水质污染严重、淤泥堆积,两岸杂草丛生。自2018年以来,沙坪坝区在黑臭水体治理的基 础上,全面开展"清水绿岸"治理提升工作,通过新建和改造排水管网、清理河道淤泥、打造 绿化景观等举措,在清水溪、凤凰溪一带构建起河畅水清、岸绿景美、自然和谐的绿色河流生 态空间, 受到市民和游客青睐。 新华社记者王全超摄

(上接一版) 经开区选派驻企专员,全面畅通 重点企业困难诉求反映渠道, 当隆盛实业面 临产品出口受阻的问题时, 驻企专员及时向 上级部门进行汇报,配合企业寻求政策支持 300名员工上下班交通困难。

推进工业项目复建,增强工业发展后 劲。经开区一直将项目建设作为经济发展突 破口,对今年具备开工条件的百琦药业配方 颗粒、发电公司综合能源站、银河钢化玻璃 及时止损; 为解决经开区百琦药业、裕丰米 生产线和安波福电动汽车高压导线等工业项 业、四季盛宝等部分企业员工上下班交通问 目,选调精兵强将组成项目专班,全力推动 题,市区两级通力合作,协调公交公司在企 项目复工复建、新开新建。截至目前,白城 业附近增设停靠点、站点,调整公交客运时 经开区工业项目已累计完成投资2081万元, 间,尽量与企业上下班时间相符,解决了近 同比增长16倍,为未来经济发展奠定了良好 基础。

一、洮南市鑫海花园小区是我公司开发建设的,坐落在团结路北、西 条,被征收房屋所有人下落不明时的处理问题,被征收房屋已登记的,以 二环西。因我公司搬迁新址,搬运保管不慎将动迁征收的(228户)居民 产权登记簿记载的所有权人为征收人行政文书,评估报告等采用公告送达 的(133户)房屋产权证丢失。

二、因所动地块是在洮南市郊区, 动迁人所持有的房屋

易管理中心、洮南市不动产权登记中心无房屋档案信息,故无法办理丢失 三、依据吉林省高级人民法院 吉林省住房和城乡建设厅《关于国有土

地上房屋征收与补偿若干问题联席会议纪要》吉高[2016]61号文件第三 异议,以法院判决为准,具体名单及原产权证号如下:

方式,并将征收补偿资金提存,产权调换房屋予以保留。被征收房屋未登 记的,相关权利人在行政文书评估报告中标明,利用公告送达方式,同时 产权证书都是 1998 年以前洮府乡人民政府所发,在洮南市房屋产权交》将征收补偿金提存,产权调换房屋予以保留。

四、现居住人按城市价格补交原洮府乡人民政府所发不动产权证书过 户的税款。

五、自本公告之日起一个月内相关权利人无异议,将申请办理,如有

序号	姓名	产权证号	序号	姓名	产权证号	序号	姓名	产权证号	序号	姓名	产权证号	序号	姓名	产权证号
1	张秀润	洮府000079号	28	于丽	洮府001384号	55	刘春枝	洮府000876号	82	赵美丽	洮府000644号	109	王桂华	洮府000654号
2	晋文汉	洮府000126号	29	刘玉欣	洮府002164号	56	王国翠	洮府000436号	83	王杰	洮府000664号	110	李成书	洮府000897号
3	岳相臣	洮府000167号	30	张子岩	洮府003176号	57	蔡淑琴	洮府000578号	84	张国义	洮府000659号	111	李志安	洮府000324号
4	刘忠辉	洮府000437号	31	刁洪彬	洮府002778号	58	王伦才	洮府001359号	85	吴迪	洮府000967号	112	杨凤恒	洮府000253号
5	陈国学	洮府000097号	32	岳春琴	洮府003574号	59	韩长林	洮府001163号	86	李爱军	洮府000358号	113	张丽英	洮府000954号
6	杜井林	洮府000084号	33	王晓春	洮府001954号	60	王宏	洮府001374号	87	李雪冰	洮府000098号	114	翟玉风	洮府000751号
7	常立海	洮府000743号	34	庞玉湖	洮府002647号	61	王桐	洮府000452号	88	邢玉梅	洮府000047号	115	韩旭光	洮府001631号
8	苏仁玲	洮府000238号	35	郑力	洮府000196号	62	白艳华	洮府000634号	89	李忠	洮府003761号	116	王淑坤	洮府000523号
9	于长河	洮府000564号	36	张丽华	洮府000738号	63	刘秀洁	洮府000527号	90	李艳平	洮府000859号	117	许春山	洮府000783号
10	张维国	洮府000246号	37	胡峰	洮府000656号	64	高静平	洮府002194号	91	马晓英	洮府000726号	118	郑春雨	洮府000194号
11	张兆刚	洮府000019号	38	徐丽冬	洮府001937号	65	沙玉宏	洮府003267号	92	刘开发	洮府000753号	119	代淑奎	洮府000265号
12	马振龙	洮府000543号	39	姜大军	洮府002639号	66	张正新	洮府000694号	93	刘兰英	洮府000264号	120	王风东	洮府002758号
13	孙平	洮府000067号	40	张静	洮府000934号	67	杜井林	洮府001268号	94	白志国	洮府000531号	121	秦光	洮府000607号
14	孙桂玲	洮府000034号	41	刘波	洮府001031号	68	吕宏秋	洮府002497号	95	孙利峰	洮府000446号	122	杨柱山	洮府000959号
15	赵国清	洮府000761号	42	刘丽杰	洮府002048号	69	张振江	洮府000473号	96	张影	洮府001096号	123	李长庆	洮府000765号
16	马会民	洮府000467号	43	孙庆祥	洮府003079号	70	王海涛	洮府000569号	97	罗丽艳	洮府001037号	124	孙守志	洮府000936号
17	吕静	洮府000316号	44	赵秀华	洮府001932号	71	刁军	洮府000119号	98	苏博	洮府002096号	125	王树森	洮府000732号
18	张秀媛	洮府000298号	45	李雪梅	洮府001764号	72	林丽艳	洮府000675号	99	沈淑艳	洮府000392号	126	王树成	洮府000542号
19	马长云	洮府000976号	46	高志毅	洮府002831号	73	宋维明	洮府000981号	100	刘佳路	洮府000356号	127	徐长庆	洮府002497号
20	张秀文	洮府000033号	47	郑春玲	洮府000219号	74	孙国军	洮府000376号	101	崔树民	洮府000964号	128	陈友忠	洮府002336号
21	张兆欣	洮府000076号	48	康军	洮府003099号	75	崔玉兰	洮府000263号	102	李广义	洮府000128号	129	马海权	洮府002384号
22	王红侠	洮府000518号	49	刘洪军	洮府000856号	76	赵江生	洮府000759号	103	崔玉娟	洮府000151号	130	岳相才	洮府002375号
23	阮淑珍	洮府000074号	50	张冬梅	洮府000198号	77	杨国军	洮府000662号	104	李桂琴	洮府000987号	131	姜洪涛	洮府001496号
24	付丽杰	洮府001486号	51	孟庆东	洮府000871号	78	高军	洮府000561号	105	吕桂红	洮府001088号	132	陈友发	洮府002573号
25	王秀杰	洮府000102号	52	李刚	洮府000367号	79	刘志军	洮府000256号	106	高会春	洮府002076号	133	李井生	洮府003688号
26	王丽娟	洮府000203号	53	王维华	洮府000952号	80	刘秀英	洮府000346号	107	刘恒玉	洮府003865号			
27	郭丽荣	洮府000314号	54	杨福玉	洮府000035号	81	王家富	洮府000533号	108	邱宏	洮府000835号			

洮南市海鑫房地产开发有限公司 2020年6月16日

# 关于选聘装修设计公司的公告

为改善我委办公环境,完善案件办理场 所, 拟择优聘请具有丰富经验的建筑装饰 内将下列材料提交我公司集采办进行审核: 装修设计公司提供装修设计服务。

一、项目情况介绍:现有地下室一处, 印件(加盖公司公章); 面积约120平,拟改造为仲裁案件审理室, 项目工程款以财政部门审批金额为限。

二、竞选符合条件的装修设计公司数

三、报名参加竞选的基本条件:

1.依法注册成立的具有建筑装饰设计资 质的公司。 2.具有独立运作能力(包括运营、财

务、组织、管理、市场等状况)并能够独 立承担法律责任。 3.遵守国家法律法规,具有良好的商业

信誉和财务记录,未出现重大违法违规行

四、参加竞选的公司须在竞选截止时间 1.营业执照复印件和组织机构代码证复

2.反映公司专业能力、水平的资质证书

等证明文件的复印件(加盖公司公章); 3.装修效果图和工程预算(加盖公司公

五、竞选截止时间: 2020年6月23日下午5点整。 六、材料提交地址:

白城市文化西路58号 七、联系人: 纪强 联系电话: 0436-3569555 采购人: 白城仲裁委员会

白城仲裁委员会 2020年6月18日

### 白城市城市管理行政执法局 行政强制公告

白行执公告字〔2020〕10006号

依据《中华人民共和国行政强制法》第四十四条规定,现公告如下:

一、当事人白城市芦苇局在洮安东路49号楼下,未取得建设工程规划许可证私自建设 将消防通道封堵,违反了《中华人民共和国城乡规划法》第四十条,本机关于2020年5月 15日对白城市芦苇局作出限期十日依法拆除的行政处罚(白行执处罚(2020)第10006号

行政处罚决定书),并依法进行催告(白行执)执行催告(2020)第10006号)。 二、当事人在法定期限内不申请行政复议或提起行政诉讼,又不在公告之日起7日内自 行拆除违法建设的, 本机关将依法强制执行。

> 白城市城市管理行政执法局 2020年6月18日

三版编辑部:3341760 广告部:3323838

特此公告